Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
общеобразовательная средняя школа № 171

г Екатеринбург Верх -Исетский район
620131 г. Екатеринбург, ул.Крауля, 89

тел. (факс) /343/242-73-70 электронная почта: school_171@mail.ru

ПРИКАЗ

23.03.2022г. № ДУ -о

О переносе сроков проведения ВПР в 2022 году

В соответствии с письмом Рособрнадзора от 22.03.2022 № 01-28/08-01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести Всероссийские проверочные работы, запланированные на период
после 23.03.2022 по графику проведения всероссийских проверочных работ в МАОУ СОШ №
171 по утвержденному приложением 1,2 к приказу от 25.02.2022 № 188/1-0, на осенний
период.

2. Заместителям директора по УД Глазковой Г.Н., Скороходовой Т.А.:
2.1. Проинформировать учителей - участников ВПР об отмене запланированных ВПР

с 23.03.2022.
2.2. Обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных

представителей) об отмене запланированных ВПР с 23.03.2022.
2.3. Провести анализ результатов ВПР, проведенных в период с 01.03.2022 по 22.03.2022.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.Г.Деменева

mailto:school_171@mail.ru